

**Odpowiedzi na pytania wykonawców
oraz
modyfikacja warunków zamówienia**

Kalisz, 5 września 2019 roku

Znak:

Dot. Odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikacja warunków zamówienia

Ogłoszenie: 1211/U/19/Oddział Kalisz

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w przetargu nieograniczonym - sprawa ZP/6438/404AD/2019/1 na:

„Świadczenie kompleksowych usług porządkowych w nieruchomościach nieenergetycznych w ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Kaliszu”

informuje, że do w/w ogłoszenia wpłynęły pytania od wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Mydło w płynie dolewane – wszystkie lokalizacje

Mydło w płynie na wkłady jednorazowe (producent dozowników TORK)– Centrala Kalisz Al. Wolności 8

Mydło w pianie na wkłady jednorazowe (producent dozowników MERIDA)– Centrala Kalisz Al. Wolności 8

Pytanie 2

Prosimy o informację jaki model elektrycznego odświeżacza powietrza ma Zamawiający

Odpowiedź:

Elektrycznych odświeżaczy powietrza nie posiadamy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację umowy?

Odpowiedź:

Umowa będzie zawierana na okres 12 miesięcy, zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia

Pytanie 4

Proszę o podanie ilości osób wykonujących aktualnie usługę z podziałem na tereny wewnętrzne i zewnętrzne.

Odpowiedź:

Wszelkie informacje dotyczące umowy zawartej z obecnym Wykonawcą usługi stanowią tajemnicę.

Kierownik
Wydziału Administracji
Eduarda Pełki-Żabinskiego

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90



Pytanie 5

Prosimy o przedstawienie faktur za usługi wykonywane przez aktualnych Wykonawców.

Odpowiedź:

Faktury za usługi wykonywane przez aktualnego Wykonawcę usługi stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa

Pytanie 6

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 12.09.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikację WZ, polegającą na zmianie terminu składania i otwarcia ofert:

Modyfikacja warunków zamówienia oraz ogłoszenia

Było:

Termin składania ofert: do 09.09.2019r do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 09.09.2019, godz. 11:00

Zmienia się na:

Termin składania ofert: do 12.09.2019r do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 12.09.2019, godz. 11:00

**MODYFIKACJA JEST OBOWIAZUJĄCA. WARUNKI ZAMÓWIENIA
ORAZ OGŁOSZENIE W POZOSTAŁYM ZAKRESIE NIE ULEGAJĄ
ZMIANIE**

Z poważaniem

Kierownik Biura
Organizacji i Administracji
Projektant
Karol Milewski